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SAS au capital de 2000 euros
/Slege social : 1 place de I’église 12260 Villeneuve d’ Aveyron
RCS Rodez 888893880

ioﬂ Un Fauteuil Pour Trois

Procés-verbal de 1’assemblée générale du 30/06/2022

L’an deux mille vingt-deux, le trente Juin a dix-neuf heures, les associés de Un Fauteuil Pour Trois,
société par actions simplifiée au capital de 2 000 euros, divisé en 100 actions de 20 euros chacune,
se sont réunis en Assemblée Générale au siége social sur la convocation de la Présidente
conformément aux statuts.

Sont présentes Mme Andant Evelyne née De Smet, Présidente, titulaire de 50 actions et Mme
Christina Tlili née Nielsen, directrice générale, titulaire de 50 actions, soit un total de 100 actions
composant 1’intégralité¢ du capital social et des droits de vote.

L’ Assemblée ainsi réguliérement constituée peut valablement délibérer.

La Présidente met a disposition de I’assemblée le compte de résultat, le bilan, I’annexe et le texte
des résolutions proposées au vote de I’assemblée et rappelle I'ordre du jour de la présente
Assemblée : Approbation des comptes, quitus a la Présidente et a la Directrice Générale, affectation
du résultat.

Sont ainsi adoptées & I’unanimité les résolutions suivantes :

Premiére résolution : 1.’ assemblée des associés donne acte a la présidente de ce que les dispositions
légales et statutaires concernant la convocation de I’assemblée et la communication des comptes
sociaux ont bien €té observées.

Deuxiéme résolution : L’ Assemblée des associés approuve les comptes annuels de I’exercice clos le
31/12/2021 tels qu’ils ont été présentés par la présidente et qui font apparaitre, pour ledit exercice,
un bénéfice de 30 euros et 69 centimes. L’ Assemblée Générale donne quitus entier & la présidente et
a la directrice générale pour I’exercice clos le 31/12/2021.

Troisieme résolution : La société ayant opté pour la transparence fiscale, a chaque associé est
attribué la quote-part de résultat proportionnelle aux nombre d’actions détenues.

L’ordre du jour étant épuisé, et plus personne ne demandant la parole, la séance est levée a vingt
heures. De tout ce que dessus, il a été dressé le présent proceés-verbal établi sur une page qui, aprés
lecture, a été signé par les associés.

Mme Andant Evelyne Mme Cristina Tlili née Nielsen

Présidente
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ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporetles
Frais d'établiss@nent
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions
Installations tech., matériel et outillages industriels
Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations
Titres immobilisés de I'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés
Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours

Matiéres premiéres et autres approvisionnements
En-cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances
Clients (3)
Clients douteux, litigieux (3)
Clients Factures a établir (3)
Personnel et comptes rattachés (3)
Créances fiscales et sociales (3)

Débiteurs divers (3)

Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autres titres
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes de remboursement des emprunts
Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GENERAL

(1) Dont droit au bail
(2} Dont & moins d'un an (brut)
(3) Dont & plus d'un an (brut)

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable
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BILAN - ACTIF

SAS 1 FAUTEUIL POUR 3

Du 18/08/2020 au 31/12/2021

Valeurs au 31/12/21 Valeurs au
Val. Brutes  Amort. & dépréc.  Val. Nettes

616 169 447
616 169 447
600 600

9 289 9 289
222 222
10112 10112
10 728 169 10 559
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» BILAN - PASSIF
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SAS 1 FAUTEUIL POUR 3

Du 18/08/2020 au 31/12/2021

Valeurs Valeurs
PASSIF au 31/12/21 au
CAPITAUX PROPRES

Capital ( dont versé : 2 000 ) 2 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelies
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte) 31

SITUATION NETTE 2031
Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES 2031

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES

PROVISIONS
Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financiéres diverses (3)

Groupe et associés 4 257
Avances et acomptes regus sur commandes en cours

Fournisseurs 557
Fournisseurs, factures non parvenues 1 440
Dettes fiscales et sociales 2274

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES 8 528

Ecarts de conversion passif

TOTAL GENERAL 10 559
(1) Dont a plus d'un an
(1) Dont & moins d'un an 8528

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
(3) Dont emprunts participatifs

GROUPE 28 +naryen e
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Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable
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Ventes de marchandises
Production vendue (biens & serv.)
Montant net du chiffre d'affaires
Production stockée
Production immobilisée
Subventions d'exploitation
Reprises sur provisions (amorts), transferts de charges
Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

Achats de marchandises
Variation de stocks
Achats de matiéres premiéres et autres approvisionnements
Variation de stocks
Autres achats et charges externes
Impéts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements
Charges sociales
Sur immo : dotations aux amortissements

Dotations aux ) . S
Sur immo : dotations aux dépréciations

amortissements
et dépréciations

Dotations aux provisions
Autres charges

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (2)
RESULTAT D'EXPLOITATION

Bénéfice ou perte transférée

Perte ou bénéfice transféré

De participation (3)

D'autres valeurs mobiliéres et créances d'actif immo. (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3)

Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges
Différences positives de change

Produits nets sur cessions de val. mobiliéres de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS

Dotations amortissements, dépréciations, provisions
Intéréts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES
RESULTAT FINANCIER
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS

Produits exceptionnels
Charges exceptionnelles

RESULTAT EXCEPTIONNEL

Participation des salariés aux résultats
Impot sur les bénéfices

TOTAL DES PRODUITS
TOTAL DES CHARGES

Bénéfice ou Perte

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes & des exercices antérieurs
(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intéréts concernant les entités liées

GROUPE 2B

Sur actif circulant : dotations aux dépréciat.
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COMPTE DE RESULTAT

Du 18/08/20
Au 31/12/21

42 767
42 767

11
42779

23714
-600
13 889
450
3645
1459
169

23
42 748

31

42779
42 748
31

SAS 1 FAUTEUIL POUR 3

Du 18/08/2020 au 31/12/2021

Du
Au

Variation

en valeur en %

42 768
42 767

11
42 779

23714
-600
13 889
450
3645
1459
169

23
42 748

31

31

42779
42 748

31

Mission de présentation des comptes annuels - Voir {'attestation du professionnel de l'expertise comptable
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